
春 商 議 第 １ ６ 号 

令和５年４月２６日 

  役 員 各 位 
                        春日井商工会議所 

会頭  大辻󠄀 誠 
（公印省略） 

 

第４９６回常議員会の開催について（案内） 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、みだしにつきまして、ご来所いただく形式とオンライン形式の併催（ハイブリッド型）
で、下記の通り開催いたします。 

業務ご多忙の折誠に恐縮に存じますがご出席下さいますようご案内申し上げます。 
なお、出欠の有無を FAX（81－3123）又は下記 URLより５月１７日（水）までにご連絡くださ

いますようお願い申し上げます。 

記  

 １．日  時  令和５年５月２５日（木）１４時～１５時３０分 

 ２．場  所  春日井商工会議所 １階 大会議室（お越しいただく場合） 

 ３．議  件  １）新規加入会員（３月１日～４月３０日まで）の承認について 

         ２）2023年度会員事業所優良従業員表彰被表彰者の承認について 

         ３）2022年度事業報告並びに一般会計、特別会計収支決算（案）について 

         ４）常議員の選任について 

         ５）相談役・参与の委嘱について 

４．報告事項 

５．情報提供  『～労働玉手箱～最近の労働動向について』 

         ＊改正労働基準法や 2024年問題のポイントなど 

         一般社団法人 名北労働基準協会 

          ホワイト企業推進本部 本部長・ＲＳＴトレーナー 石田 和彦 氏 

出欠回答 URL  https://forms.gle/n9n6EMFoegQcwLWe9 

5 月 1 日～10 月 31 日までクールビズを実施しております。 

  会議等への出席の際には軽装（ノーネクタイ等）でご来所ください。 

ただし、気温・室温等に応じて、ジャケット等の着用を妨げるものではありません。 

  ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

   【オンライン会議でのご参加の場合】 

・Zoomを使用しますので、以下のご確認を頂きます様お願いいたします。 

①カメラ付パソコンやスマホ、タブレット等ご自身の映像や音声が使用できる機材が必要です。 

②Zoom使用には事前確認とインターネット環境が必要です。 

多くの通信データを送受信するので「有線ネットワーク（固定回線）環境」で利用して下さい。 

③オンライン参加者で配信テストが必要な方は、下記までご連絡ください。 

④参加用 URLとパスワードは事前に連絡するとともに、当日の資料は会議前日までにお送りします 

《本件担当》春日井商工会議所 運営課 髙木・伊藤  TEL８１－４１４１ 

https://forms.gle/n9n6EMFoegQcwLWe9

